
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 11 13 CC-CZ: 1264
Místo: Vídeňská 800, P4 - Krč Datum: 4. 10. 2023

CZ-CPV: 45215142-4 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00064190

Fakultní Thomayerova nemocnice DIČ: CZ00064190

Uchazeč: IČ: 24194506
DIČ: CZ24194506

Projektant: IČ: 13790633

Ing.arch.Jiří Dvořák DIČ: CZ490526162

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

6 680 248,01

Základ daněSazba daně Výše daně

1 402 852,086 680 248,0121,00%

0,0015,00% 0,00

8 083 100,09CZK

B3

FTN - stavební úpravy lůžkové části na pokoje se zvýšenou péčí ve 3.NP pavilonu B3_04_10_2023

Miramid s.r.o.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: B3

Stavba:

Místo: Vídeňská 800, P4 - Krč Datum:

Zadavatel: Fakultní Thomayerova nemocnice Projektant:

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STASO-09

SO-03

SO-08

SO-04

SO-07

SO-06

SO-05

SO-05-05

SO-05-03

SO-05-06

SO-05-02

SO-05-07

SO-05-04

SO-05-08

SO-05-01

Rozvody medicinálních plynů

Zařízení slaboproudé elektrotechniky (ESLA)

Chlazení a vzduchotechnika

Zařízení silnoproudé elektrotechniky (ESIL)

Měření a regulace (MaR)

Zdravotně technické instalace (ZTI) a ústřední 

vytápění ÚT

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)

IP Intercomy

Elektronická kontrola vstupu

Dorozumívací IP zařízení sestra-pacient

Jednotný čas

Rozhlas

EPS

Televizní rozvod

Strukturovaná kabeláž

Kód

6 680 248,01

SO-01 Bourací práce

Stavební práceSO-02

21 710,00

54 807,62

423 977,16

127 462,50

289 340,96

76 389,10

Cena bez DPH [CZK]

45 951,32

990 663,21

Ing.arch.Jiří Dvořák

4. 10. 2023

 

55 601,10

1 198 702,48

Cena s DPH [CZK]

8 083 100,09

FTN - stavební úpravy lůžkové části na pokoje se zvýšenou péčí ve 3.NP pavilonu B3_04_10_2023

Popis

921 322,97761 423,94

795 482,06657 423,19

364 998,11301 651,33

148 225,00122 500,00

63 977,95

66 317,22

30 391,53

154 229,63

92 430,81

26 269,10

18 897,90

350 102,56

1 251 651,12

3 269 703,94

77 413,32

513 012,36

15 618,10

25 116,97

2 702 234,66

1 034 422,41

Strana 2 z 2


